PORTARIA SDS N° 3~qO ,DE ~3 DE SETEMBRO DE 2016.

o Secretário de Defesa Social do Estado de Pernambuco, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelo disposto no Decreto n° 28.486, de 17 de outubro de 2005, e pelo Decreto n° 30.517, de 06 de junho
de 2007, RESOLVE:

Matricular, no Curso de Aperfeiçoamento de Sargentos BM 2016 (CAS BM 2016), a contar de 08
de setembro de 2016, sob a supervisão do Campus de Ensino Metropolitano 11 (CEMET 11), da
Academia Integrada de Defesa Social- ACIDES/SDS, os servidores abaixo relacionados:

ORD.
01
02
03
04
05

GRAD.
2° SGTBM
2° SGTBM
2°SGTBM
2°SGTBM
2° SGTBM

MAT.
25366-9
25445-2
25446-0
25377-4
707334-8

NOME
DOMINGOS DE CARVALHO RAMOS
GIVANILDO TEIXEIRA DOS SANTOS
ILTON SANTANA FERNANDES
ROBERTO CAMPOS
CARLOS H NRIQUE FERNANDES DOS SANTOS

	00000001
	00000002